Wykaz powolanych urzednikow wyborczych z terenu dzialania Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bialej Podlaskiej (aktualizacja na dzieri 27.02.2025 r.)
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Nazwa gminy

m. Biata Podlaska

m. Miedzyrzec Podlaski
m. Parczew

m. Radzyn Podlaski

m. Terespol

Gm. Biafa Podlaska
Gm. Borki

Gm. Czemierniki

Gm. Debowa Ktoda

. |Gm. Dreldw

. |Gm. Jabton

. |Gm. Jandéw Podlaski
. |Gm. Kagkolewnica

. |Gm. Koden

. |Gm. Komaréwka Podlaska
. |Gm. Konstantynéw

. |Gm. Le$na Podlaska
. \Gm. tomazy

. |Gm. Miedzyrzec Podlaski
. |Gm. Milanéw

. |Gm. Piszczac

. |Gm. Podedwdrze

. |Gm. Radzyn Podlaski
. |Gm. Rokitno

. |Gm. Rossosz

. |Gm. Siemien

. |Gm. Stawatycze

. |Gm. Sosnowica

. |Gm. Sosnowka

. |Gm. Terespol

.|Gm. Tuczna

. |Gm. Ulan Majorat

. |Gm. Wisznice

. |Gm. Wohyn

. |Gm. Zalesie

Kod ter.

066101

060101
061304
061501
060102
060103
061502
061503
061301
060104
061302
060105
061504
060106
061505
060107
060108
060109
060110
061303
060111
061305
061506
060112
060113
061306
060114
061307
060115
060116
060117
061507
060118
061508
060119

Imie i nazwisko

Jozef Stanistaw Paderewski
Katarzyna Wasilczuk

Marek Maleszyk
Marcin Drozd

Iwona Barbara Robak
Joanna Paderewska
Ewa Mikulska

Karol Kaptan

Piotr Tarnowski
Stanistaw Chojak

llona Bartoszuk
Matgorzata Barbara Babicz
Jan Kwiecien

Dorota Kozak

Ewa Trymczuk

Edyta Sweklej

Barbara Kulik
Agnieszka Borowska
Matgorzata Raczynska
tukasz Kamil Sokotowski
Ewa Jarostawska-Popielewicz
Katarzyna Dryzatowska
Matgorzata Magier
Monika Leszak
Katarzyna Stacherzak
Marcin Gtowacki
Monika Czarnacka
Piotr Romanowicz
Adrianna Bobruk
Aleksandra Budner
Karolina Rogalska
Monika Gtowacka

Ewa Tarasiuk
Katarzyna Nowak
Irmina Anna Oniszczuk

Anna Alicja Gasiorowska

Nr telefonu

601 315 898
607 793 433

533 024 683
500 005 763
506 549 840
604 299 577
516 063 059
531 666 883
514 716 817
660 487 799
605 477 094
516 854 149
506 093 592
505 966 490
504 295 332
691 133 880
500 055 735
662 377 562
500 856 430
508 611 689
507 646 242
504 946 946
606 343 331
781 793 538
696 472 781
500 231 456
533397474
605 555 125
514935734
517 188 237
795 600931
507 731 880
660 067 397
793 073 222
500072 676
511 224 482




